
S
C

 G
en

em
ui

de
n

A
D

O
’2

0

H
S

C
’2

1

E
xc

el
si

or
’3

1

R
oh

da
 R

aa
lt

e

U
S

V
 H

er
cu

le
s

H
ar

ke
m

as
e 

B
oy

s

S
V

 T
E

C
 T

ie
l

V
V

 S
ta

ph
or

st

S
V

 U
rk

V
V

 S
ch

er
pe

nz
ee

l

D
O

V
O

V
V

 H
oo

ge
ve

en

S
po

rt
lu

st
’4

6

S
pa

rt
a 

N
ijk

er
k

V
V

 E
em

di
jk

S
V

 H
ui

ze
n

S
C

 G
en

em
ui

de
n

A
D

O
’2

0

H
S

C
’2

1

E
xc

el
si

or
’3

1

R
oh

da
 R

aa
lt

e

U
S

V
 H

er
cu

le
s

H
ar

ke
m

as
e 

B
oy

s

S
V

 T
E

C
 T

ie
l

V
V

 S
ta

ph
or

st

S
V

 U
rk

V
V

 S
ch

er
pe

nz
ee

l

D
O

V
O

V
V

 H
oo

ge
ve

en

S
po

rt
lu

st
4

6

S
pa

rt
a 

N
ijk

er
k

V
V

 E
em

di
jk

S
V

 H
ui

ze
n

ge
m

id
de

ld

ge
sp

ee
ld

%
 g

es
pe

el
d

m
ee

te
lle

nd

po
si

tie

Jan van Willige

Largo Karrenbelt

Vinn van Koldenhoven

Twan Boonen

Nicky van Hilten

Tim van den Berg

Sander van Looy

Roland Baas

Thijs van Diermen

Figo Onderweegs

Willard Timmerman

Maarten van Dijk

Owen Muller

Stef Nijland

Rick Dekker

Robert Verhoef

Ian van Otterlo

Benjamin Roemeon

Mike Ahrens

Jarno van Essen

Zico Soree

Ousasama Siali

Skip Jonker

Team gemiddelde

Jan van Willige

Largo Karrenbelt

Vinn van Koldenhoven

Twan Boonen

Nicky van Hilten

Tim van den Berg

Sander van Looy

Roland Baas

Thijs van Diermen

Figo Onderweegs

Willard Timmerman

Maarten van Dijk

Owen Muller

Stef Nijland

Rick Dekker

Robert Verhoef

Ian van Otterlo

Benjamin Roemeon

Mike Ahrens

Jarno van Essen

Zico Soree

Ousasama Siali

Skip Jonker

6,00

6,25

7,13

5,75

6,25

6,25

6,25

6,13

6,38

6,00

6,13

6,13

5,50

6,17

6,75

7,00

7,38

7,25

7,38

7,00

7,50

7,25

7,88

7,50

7,13

7,27

6,50

7,00

7,50

7,38

7,13

7,25

7,75

7,00

7,00

6,25

5,50

6,93 0

6,50

7,25

8,00

7,25

8,00

7,00

7,25

8,00

8,00

7,25

6,00

7,32

8,00

7,50

7,25

7,75

7,00

6,75

7,50

7,75

5,75

6,00

6,00

7,02 0 0

7,00

7,00

7,00

7,00

6,50

6,75

7,50

6,38

6,63

6,75

5,63

6,74

6,50

6,50

6,25

7,00

6,38

6,75

6,75

6,00

6,00

5,25

5,75

6,28 0 0

6,50

7,00

7,00

7,50

6,50

7,50

7,25

6,00

7,00

6,75

5,75

6,80

6,00

6,00

6,88

5,88

6,13

6,38

6,50

6,13

6,25

6,50

6,00

6,24 0 0

7,00

6,50

7,25

6,13

6,38

7,00

6,75

6,88

6,00

6,00

5,88

6,52

5,00

6,13

7,00

5,13

6,13

5,13

6,50

6,50

6,13

6,13

5,13

5,90 0 0

7,75

7,38

7,68

7,75

7,25

6,88

7,38

8,00

7,25

7,50

5,75

7,32

6,63

6,50

7,25

6,75

6,50

6,38

7,63

7,38

6,50

6,75

5,50

6,71 0 0

7,75

7,50

7,50

7,00

7,00

7,25

7,50

6,38

7,00

6,50

6,75

7,10

6,00

6,50

7,25

6,75

7,00

6,00

6,25

5,50

6,75

6,00

5,25

6,30 0 0

7,00

6,88

7,25

7,25

6,88

6,88

6,50

7,13

7,13

5,88

6,00

6,80

6,50

6,75

7,00

7,00

6,50

6,75

6,75

6,75

6,50

6,50

6,13

6,65 0 0 0

6,669

0,000

0,000

0,000

6,802

7,270

6,751

6,876

6,752

0,000

6,419

6,986

5,500

6,440

7,163

5,750

6,321

6,915

6,668

6,073

5,793

5,250

5,750

17

0

0

0

17

16

11

13

9

0

9

17

1

2

17

1

9

13

12

14

9

1

1

100%

0%

0%

0%

100%

94%

65%

76%

53%

0%

53%

100%

6%

12%

100%

6%

53%

76%

71%

82%

53%

6%

6%

17

0

0

0

17

16

11

13

9

0

9

17

1

2

17

1

9

13

12

14

9

1

1

8

6

1

7

5

3

2

4

9

10

0

speler  VAN HET JAAR

HOE GAAT DE VERKIEZING IN ZIJN WERK?

DRIE DVS-RAPPORTEURS BEOORDELEN TIJDENS IEDERE COMPETITIEWEDSTRIJD HET SPEL VAN INDIVIDUELE SPELERS OP BASIS VAN ONDERSTAANDE CRITERIA MET ÉÉN RAPPORTCIJFER (VAN 1 T/M 10): 1. VERVULLEN VAN EEN VOORTREKKERSROL / 2. WAARDE VOOR HET TEAM / 3. WERKLUST / 4. CONDITIE / 5. TECHNIEK / 6. TACTIEK / 7. PRESENTATIE (GEDRAG)     

AANVULLENDE REGELS

1. BEOORDELAARS ‘ZIEN WAT ZE ZIEN’; ZE VERDIEPEN ZICH NIET IN AFSPRAKEN BINNEN HET TEAM. / 2. BOVENGENOEMDE CRITERIA WEGEN EVEN ZWAAR. / 3. HET REFERENTIECIJFER IS 6 (GEMIDDELDE PRESTATIE VAN SPELERS IN ONZE AFDELING). / 4. SPELERS, DIE MINIMAAL ÉÉN HELFT HEBBEN GESPEELD KRIJGEN EEN BEOORDELING.

5. EEN SPELER MET EEN RODE OF TWEE GELE KAARTEN KRIJGT EEN 4 (UITZONDERINGEN: BIJ EEN OVERTREDING IN  BELANG VAN HET TEAM OF EEN SCHEIDSRECHTERLIJKE DWALING, E.E.A. TER BEOORDELING VAN DE BEOORDELAARS) / 6. DE ‘BESTE SPELER VAN HET JAAR’ IS DE SPELER, DIE HET HOOGSTE GEMIDDELDE RAPPORTCIJFER IN 27 GESPEELDE 

COMPETITIEWEDSTRIJDEN MET EEN BEOORDELING BEHAALDE. BIJ MEER DAN 27 BEOORDEELDE WEDSTRIJDEN VALLEN DE SLECHTSTE RESULTATEN AF. / 7. EEN SPELER MOET MINMAAL 20 WEDSTRIJDEN VAN ALLE WEDSTRIJDEN (58,8%) EEN BEOORDELING GEHAD HEBBEN.
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